

כלכלה ותעסוקה

כרמיאל תפוחת באופן כלכלי, כך שתהווה אבן שואבת לתעשייה מתקדמת ועתירת ידע, תחזק ותשפיע על הפעילות העסקית וחוסנם של העסקים, תגביר משמעותית את היקף המשרות האיכותיות ותצמצם את שיעור האבטלה בעיר.

1 אני מתחייב

לפעול יחד עם נציגי ממשלת ישראל, כדי שיוגדר רעיון תוכן מארגן (אקוסיסטם) למרחב בית הכרם בהובלת העיר כרמיאל, אשר יתרום ליחסי הגומלין בין האקדמיה והמחקר לתעשייה והרשויות המקומיות ויהווה בסיס עוגן להתפתחותה של התעשייה הנכונה במרחב העיר כרמיאל.

2 אני מתחייב

לפעול יחד עם נציגי ממשלת ישראל, כדי לטייב תנאים להעתקת "מפעלי עוגן" מובילים בתעשייה הישראלית לאזורי התעשייה במרחב העיר כרמיאל, תוך מיצוי שטחים ריקים ומבנים בלתי ממומשים, כדי לעדכן את אופיים של אזורי התעשייה בהדרגה לתעשיית הייטק, עתירת ידע, ולהגברת היקף המשרות בעלות פרויקט גבוה.

3 אני מתחייב

להקים מנהלת מתקדמת לאזור התעשייה, אשר תטפל ביזום, ניהול, משיכת עסקים וסיוע רגולטורי ולהקים בנוסף מטעם העירייה "מנהלת עסקים עירונית" לקידום העסקים הקטנים והבינוניים, לרבות השקת קמפיין עירוני שנתי של "קונים ומבלים" בעיר כרמיאל. שתי המנהלות יתמחו, בין היתר באיתור סוגי חברות, מפעלים ועסקים נדרשים לפיתוח העיר ובמתן סיוע ליזמים, במסגרת יעוץ והכוונה אודות מיקום והקמת העסק.

4 אני מתחייב

לפעול החל מיומי הראשון כראש עיר, להקמת פארק הייטק בכרמיאל אשר יהפוך את העיר למרכז תכנות משמעותי ברמה הלאומית ויגביר באופן רב את היקף המשרות האיכותיות בעיר.

5 אני מתחייב

לחזק משמעותית את אזור התעשייה של כרמיאל, באמצעות מתן הטבות לתעשיינים ויזמים לרבות עדכון אופן חיובי הארנונה לעסקים, ע"י סוג השימוש, חישוב היקף השטח ומשיכתם לכרמיאל.

6 אני מתחייב

לפעול יחד עם משרד הכלכלה והתעשייה לגבש ולהפעיל תוכנית עירונית להעלאת הפריון של עסקים קטנים ובינוניים ולהטמעת כלים למסחר מקוון בעסקים אלה במרחב העיר כרמיאל.

7 אני מתחייב

לפעול במרכזי העסקים הקיימים, לפיתוח עסקי ולחיצוק תשתיות של מרכז העיר, במקביל להקמת ופיתוח מרכזים מסחריים שכונתיים.

8 אני מתחייב

לשפר את רווחתם התקציבית הישירה של התושבים, באמצעות הקלה באופן חיוב הארנונה למגורים וכן בכך שאפעל מול רשות המיסים במשרד האוצר וועדת הכספים בכנסת, כדי לשפר את הטבות המס עבור הגברת האטרקטיביות להתיישבות בעיר ועבור רווחת תושבי כרמיאל.

9 אני מתחייב

לפעול יחד עם מחלקת רישוי העסקים העירונית, להרחיבה ולפתח את יכולותיה, כך שתוכל להעניק גם שירות ליווי אפקטיבי של בעלי העסקים מול הרגולטורים השונים, בעת הקמת עסק ובאופן שוטף.

10 אני מתחייב

שהחברה הכלכלית לכרמיאל תוביל את פרויקט "קרטס תושב"; אשר יזכה בהנחות את תושבי העיר, עבור רכש וקבלת שירותים במחירי הנחה באופן כללי ומעסקים בכרמיאל בפרט, כדי לחסוך כסף לציבור ולתגבר הכנסות לעסקים בכרמיאל.

